令和６年３月１４日

保険薬局部会会員各位

一般社団法人広島市薬剤師会

会 長 中 野 真 豪

担当副会長 竹 本 貴 明

書籍の斡旋について

時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、当部会において書籍を下記の特別価格にて斡旋致します。

購入ご希望の向きは、３月２２日（金）までに下記のＵＲＬよりお申込み下さい。

なお、送付も可能ですが、送料は薬局様負担となりますのでご了承ください。

 また、注文締切後は広島県薬剤師会に直接ご注文いただくようになります。

書籍の斡旋について申込ＵＲＬ

 https://forms.gle/w7j28XNBLMuFvLBe6

書  籍  名

「薬価・点数早見表」  令和６年４月改正版

 発 行：中和印刷㈱

 価 格：会員価格   ２，３５０円（税込み）

「薬価基準点数早見表」 令和６年４月版

 発 行：㈱じほう

 価 格：会員価格   ２，３１０円（税込み）

「保険薬事典プラス」  令和６年４月版

 発 行：㈱じほう

 価 格：会員価格   ４，７３０円（税込み）

『薬効・薬価リスト』  令和６年版

 発 行：㈱じほう

 価 格：会員価格   ６，６００円（税込み）

『投薬禁忌リスト』   令和６年版

 発 行：㈱じほう

 価 格：会員価格   ４，４００円（税込み）

※薬価本発行予定：官報告示後２週間程度